Cykelfagradets arbejdsgrupper
I

B@RN OG CYKLING

Oskar Jager Funk Kgbenhavn LA2x@kk.dk Koordinator
Dea Seeberg Odense deass@odense.dk

Stine Grgnbaek Odense stigr@odense.dk

Hanne Thomsen-Miihlbrand Herning vtbht@herning.dk

Mette Maria Sgrensen Assens memas@assens.dk

Morten Skinnes Hvidovre mags@hvidovre.dk

Jette Schmidt Skanderborg jette.schmidt.jensen@skanderborg.dk

Louise Sgrensen Sgnderborg Isso@sonderborg.dk

CYKELGADER

Martin Simonsen Aarhus sloma@aarhus.dk Koordinator
Kirstine Tommerup Odense kimto@odense.dk

Mikkel de Vries Baekgaard Kgbenhavn CU8B@kk.dk

Sidsel Birk Hjuler Supercykelstier HY6P@tmf.kk.dk

Rasmus Bartholdy Herning vtbri@herning.dk

Lars Finn Jensen Esbjerg laj@esbjergkommune.dk

Signe Helledi Supercykelstier BLOX@kk.dk

Lone Andersen Frederiksberg loan04 @frederiksberg.dk

Rasmus Davidsen Aalborg rasmus.davidsen@aalborg.dk

Birgit Berggrein Randers bibe@randers.dk

BYPLANLAEGNING OG STINET

Troels Andersen Odense ta@odense.dk Koordinator
Kirstine Tommerup Odense kimto@odense.dk

Stine Hgier Albertslund swf@albertslund.dk

Marlene Knudsen Faaborg-Midtfyn maakn@fmk.dk

Cecilia Raae Stgvelbaek Kgbenhavn CCOR@kk.dk

Anne Iversen Hansen Aalborg anne.hansen@aalborg.dk

Finn Schultz Rasmussen

Frederikshavn

fira@frederikshavn.dk

KAMPAGNER

Stine Grgnbaek Odense stigr@odense.dk Koordinator
Dea Seeberg Odense deass@odense.dk

Morten Skinnes Hvidovre mags@hvidovre.dk

Jette Schmidt Skanderborg jette.schmidt.jensen@skanderborg.dk

Elsebeth Gedde Faaborg-Midtfyn elsge@fmk.dk

Louise Sgrensen Sgnderborg Isso@sonderborg.dk

Anja Maria Kristensen Aalborg anja.kristensen@aalborg.dk

Julie Egede Hansen Ballerup jule@balk.dk

Hanne Thomsen-Mihlbrand Herning vtbht@herning.dk

CYKELPARKERING

David Gaarsdal Rgnnov Supercykelstier 1038@kk.dk Koordinator
Oskar Jager Funk Kgbenhavn LA2x@kk.dk

Jeppe Astrup Andersen Aalborg jeppe.andersen@aalborg.dk

Anna Bucher Lassen Ballerup adri@balk.dk

Finn Schultz Rasmussen

Frederikshavn

fira@frederikshavn.dk

SUNDHED

Dea Seeberg Odense deass@odense.dk

Stine Grgnbaek Odense stigr@odense.dk

Sidsel Birk Hjuler Supercykelstier HY6P@tmf.kk.dk

Anette Sylvestersen Kgbenhavn bi99@kk.dk

ERHVERV

Diana Bern Skyum Supercykelstier JMBT@kk.dk Koordinator
Dea Seeberg Odense deass@odense.dk

Britta Quitzau

Sgnderborg

bjoh@sonderborg.dk

Trine Stig Mikkelsen

Cyklistforbundet

tsm@cyklistforbundet.dk

REGIONALE CYKELRUTER OG SUPERCYKELSTIER

Sidsel Birk Hjuler

Supercykelstier

HY6P@tmf.kk.dk

Koordinator

Brian Aagaard Nielsen

Skanderborg

brian.nielsen@skanderborg.dk

Jgrgen Clausen

Faaborg Midtfyn

iclau@fmk.dk

CYKELVIDEN

Anna Garrett Supercykelstier EASI@kk.dk Koordinator
Morten Skinnes Hvidovre mags@hvidovre.dk

Lone Andersen Frederiksberg loan04 @frederiksberg.dk
Carina Botoft Helsinggr cbo02@helsingor.dk
Gitte Sommer Helsinggr ghn02@helsingor.dk
Matilde llsge Helsinggr matil@helsingor.dk
Britta Quitzau Sgnderborg bjoh@sonderborg.dk
Anne Iversen Hansen Aalborg anne.hansen@aalborg.dk
Anna Bucher Lassen Ballerup adri@balk.dk

Lene Hartmann Furesg Iwh@furesoe.dk

Lars Kamp Frederiksberg lajo05@frederiksberg.dk




